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Minioren Club Meet 2025
Krommenie, 9-2-2025

1 - zondag 9 februari 2025 9-2-2025 - 14:15

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
9-2-2025 - 14:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Ham 1 De Ham 2:48.99 2:55.16
Jenna van Leersum 16 43.32 Liliana Lewis 16
Eline Vries 15 Thijmen Helfensteijn 16

2. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 3:09.02 3:05.95
Tessa Valom 16 51.07 Yara Jonker 17
Yarik Dushko 15 Siem de Die 15

3. New Wave Almere 1 ZV New Wave Almere 3:35.26 3:18.62
Victoria Vroom 15 44.79 Benjamin Leenards 15
Emily ten Hoedt 15 Max Saarloos 15

4. Team 1 1 MSV Zeemacht 1 3:43.69 3:35.31
Lean Manck 16 53.93 Démira-Beau Riepe 15
Chloe Bouhof 15 Maarten Prins 15

BM AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen NT

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
9-2-2025 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 34.87 201300510 31.37
2. Inoa Bremer MSV Zeemacht 1 33.56 201300280 32.54
3. Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend 37.31 201300874 33.99
4. Saar De Jager MSV Zeemacht 1 35.70 201301654 34.17 FJ 1
5. Zoe Mammen AZ&PC De Futen 36.56 201302134 34.17 FJ 2
6. Lindsy Bottelier De Ham 36.85 201300590 35.28
7. Evi Koopman MSV Zeemacht 1 37.14 201400972 35.67
8. Sarah Visser Triton 37.48 201301994 36.91
9. Chris Berger Oceanus 37.16 201301876 37.28

10. Wiktoria Zielinska Nieuw-Vennep 41.50 201401320 37.66
11. Yfke Boonstra MSV Zeemacht 1 39.88 201400338 37.75
12. Emma Simons WZ&PC Purmerend 41.57 201401266 38.54 FJ 1
13. Julie Petiet MSV Zeemacht 2 41.57 201402112 38.54 FJ 2
14. Sofie Schottert IJsselmeer 37.29 201400862 38.66
15. Jill Hiemcke Oceanus 37.30 201400328 38.71
16. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere 41.40 201301940 39.17
17. Lize Braaksma WZ&PC Purmerend 42.72 201302676 39.21
18. Regan McGrady AZ&PC De Futen NT 201402200 39.41
19. Doris Hexspoor HPC Heemstede 41.28 201302318 39.43
20. Josephine Huijpen Oceanus 40.04 201401260 39.75
21. Yvie Gwen Leijen Oceanus 41.61 201501022 40.14
22. Julia van der Schaaff Oceanus 44.18 201301512 40.51
23. Merel Helfensteijn Zv de Ham 1 45.18 201400436 40.99
24. Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend 42.07 201401958 41.32
25. Ella Akbas AZ&PC De Futen 48.50 201300844 41.76
26. Nella Prchalova AZ&PC De Futen 45.15 201401820 41.97
27. Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 44.79 201302562 42.06
28. Noor Zilaout AZ&PC De Futen 45.35 201402012 42.65
29. Femke Vries Zv de Ham 1 46.31 201302736 42.94
30. Louisa-Jade Striet MSV Zeemacht 2 47.96 201402716 43.37
31. Madelief Holwerda Oceanus 51.00 201302382 44.13
32. Nora Meester De Ham 43.83 201300380 44.63 FJ 1
33. Carlien Stolk Oceanus 43.78 201400184 44.63 FJ 2
34. Ella van der Sangen Triton 46.59 201402254 45.15
35. Guusje van Dijk MSV Zeemacht 2 46.69 201402110 46.02
36. Elise Kruiswijk Zv de Ham 1 47.17 201300988 46.93
37. Dees Hendriks Zv de Ham 1 44.29 201402054 47.04
38. Dheeksha Koka AZ&PC De Futen 51.67 201302272 47.43
39. Lavinia Petrone AZ&PC De Futen NT 201402648 48.00
40. Meiling Chang Oceanus NT 201402896 48.09
41. Evi van het Wout Zv de Ham 1 47.30 201400248 48.16
42. Mette Blauwhof HPC Heemstede 55.85 201401786 48.62



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to De Ham 9-2-2025 19:46 - pagina 2

Minioren Club Meet 2025
Krommenie, 9-2-2025

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

43. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen 48.46 201401972 50.04
44. Merel van Dam OEZA 53.84 201401468 50.17
45. Maura Naumann Zv de Ham 1 48.81 201400586 51.08
46. Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 50.70 201301772 51.76
47. Sarah Abu-Hassan AZ&PC De Futen 1:00.73 201402526 53.46
48. Yavru Mentes AZ&PC De Futen 57.34 201401272 54.31
49. Jill van Roon OEZA 1:00.21 201401474 59.16
50. Jana Tomic WZ&PC Purmerend NT 201402738 1:02.79
51. Noa Huiskamp IJsselmeer 1:12.08 201401918 1:02.86
DIS Zoë Peereboom WZ&PC Purmerend 47.25 201302576

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sara Tomic WZ&PC Purmerend 41.88 201302462
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Nienke van Diepen De Ham 43.35 201400600
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Vera Bierens HPC Heemstede 44.18 201302498
AFGEM Nidhi Prashanth Oceanus 52.42 201402330
AFGEM Nora Saleh Oceanus 45.78 201302526
AFGEM Maud Schijf Oceanus 39.30 201301486
AFGEM Fiene Uiterwijk Oceanus NT 201402894
AFGEM Zoe Diniz Zv de Ham 1 45.00 201402176

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
9-2-2025 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan Dekker AZ&PC De Futen 34.93 201302499 34.52
2. Andras Dijkema De Ham 35.62 201400275 35.19
3. Ruben Prins MSV Zeemacht 1 38.25 201301395 35.59
4. Giuliano Wolfgang MSV Zeemacht 1 36.19 201400219 35.79
5. Brighton Choy Oceanus 37.22 201301447 36.35
6. Birk Boonstra De Ham 35.17 201301805 36.35 FJ 1
7. Lucas Hawley HPC Heemstede 36.81 201301121 37.20
8. Jayden Hali MSV Zeemacht 1 38.72 201400393 37.90
9. Sem Passenier MSV Zeemacht 2 41.42 201400221 38.37

10. Kaj van der Heide De Ham 38.38 201301807 40.18
11. Levi Goudriaan Nieuw-Vennep 49.58 201402081 42.37
12. Vladislav Khilko Nieuw-Vennep NT 201402185 44.85
13. Sven Cupido HPC Heemstede NT 201302649 45.21
14. Camiel Vierbergen ZV New Wave Almere 45.16 201302045 45.56
15. Joshua Klemann OEZA 52.17 201302285 47.06
16. Levi van Bolhuis Triton 49.23 201400795 47.18
17. Art Schotsman Zv de Ham 1 NT 201400244 54.81
18. Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 55.71 201400697 55.77

AFGEM Mio Arth AZ&PC De Futen NT 201401671
AFGEM Koen van Velzen WZ&PC Purmerend 53.16 201401495

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2015 - 2018
9-2-2025 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Victoria Marchi AZ&PC De Futen 42.42 201500790 44.01
2. Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 45.73 201500264 45.24
3. Dané Swagerman MSV Zeemacht 1 46.62 201500616 47.03
4. Jenna van Leersum De Ham 47.68 201600442 47.96
5. Noor Butter OEZA 51.09 201600218 49.27
6. Victoria Vroom ZV New Wave Almere 57.40 201501280 51.10
7. Fenna Haack OEZA 55.37 201600230 52.41
8. Evelien Rentinck Triton 53.39 201600948 53.16
9. Eline Vries De Ham 52.83 201501308 53.68

10. Nienke van den Berg Triton 55.08 201600410 54.80
11. Norah Creutzburg Triton 55.94 201600408 56.45
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Minioren Club Meet 2025
Krommenie, 9-2-2025

Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag, Gebjr 2015 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Démira-Beau Riepe MSV Zeemacht 1 58.80 201501198 56.52
13. Juwayria Driouech AZ&PC De Futen 1:06.70 201500972 57.54
14. Evi Kalter HPC Heemstede 1:01.63 201500994 58.00
15. Salome van Laarhoven OEZA 57.01 201500970 58.54
16. Mila Ricardo Zv de Ham 1 1:06.00 201501428 58.73
17. Noa ten Kroode Oceanus 1:06.43 201600790 1:00.42
18. Juna Vas Visser Triton 1:02.46 201600228 1:00.61
19. Beren Eda Arda AZ&PC De Futen NT 201601240 1:01.28
20. Tessa Valom WZ&PC Purmerend 57.82 201600718 1:01.40
21. Annika Fuchs MSV Zeemacht 2 1:00.41 201500800 1:02.04
DIS Zowi Haack OEZA 1:01.95 201800146

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Julia Willigenburg De Ham 55.38 201501430
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Romy de Rijk Triton 1:05.06 201500640
AFGEM Lola van den Berg MSV Zeemacht 2 1:06.70 201600984
AFGEM Jessica Thioux Rosenthal AZ&PC De Futen 57.40 201501092

Programmanr. 5 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2015 - 2018
9-2-2025 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijmen Helfensteijn De Ham 49.82 201600219 50.80
2. Max Saarloos ZV New Wave Almere 53.94 201500567 51.77
3. Siem de Die WZ&PC Purmerend NT 201501339 52.46
4. Jayson Vrielink De Ham 54.11 201600395 53.62
5. Bouwe de Boer HPC Heemstede 54.85 201500615 53.84
6. Stepan Kozlov ZV New Wave Almere 1:00.26 201501023 55.21
7. Eliott Salaun AZ&PC De Futen NT 201501299 55.54
8. Benjamin Leenards ZV New Wave Almere 1:05.00 201501063 58.19
9. Mats de Wit MSV Zeemacht 2 59.73 201600567 1:01.33

10. Yarik Dushko WZ&PC Purmerend NT 201500985 1:02.04
11. Davy Jansen OEZA 1:20.35 201501367 1:03.26
12. Arthur Patskevich Zv de Ham 1 1:04.97 201600393 1:05.20
13. Jan-Willem van Dijk MSV Zeemacht 1 1:09.50 201600279 1:09.24
14. Maarten Prins MSV Zeemacht 1 1:02.59 201500743 1:09.79
DIS A. Pilchowski Moore HPC Heemstede NT 201600551

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Gebriël Tsegay Hagos WZ&PC Purmerend NT 201501385

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
9-2-2025 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:31.09 201300510 1:22.83 1:22.83
2. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 1:27.38 201400548 1:23.95 1:23.95
3. Inoa Bremer MSV Zeemacht 1 1:26.23 201300280 1:24.13 1:24.13
4. Saar De Jager MSV Zeemacht 1 1:29.88 201301654 1:27.83 1:27.83
5. Lindsy Bottelier De Ham 1:35.63 201300590 1:31.52 1:31.52
6. Julia van der Schaaff Oceanus 1:34.75 201301512 1:33.10 1:33.10
7. Zoe Mammen AZ&PC De Futen NT 201302134 1:33.73 1:33.73
8. Evi Koopman MSV Zeemacht 1 1:35.71 201400972 1:34.12 1:34.12
9. Chris Berger Oceanus 1:31.48 201301876 1:34.29 1:34.29

10. Yfke Boonstra MSV Zeemacht 1 1:33.54 201400338 1:37.19 1:37.19
11. Josefien Zweers De Ham 1:46.38 201400198 1:37.58 1:37.58
12. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere 1:48.00 201301940 1:38.22 1:38.22
13. Sarah Visser Triton 1:40.01 201301994 1:39.14 1:39.14
14. Nella Prchalova AZ&PC De Futen 1:54.68 201401820 1:39.85 1:39.85
15. Yvie Gwen Leijen Oceanus 1:41.88 201501022 1:40.16 1:40.16
16. Regan McGrady AZ&PC De Futen NT 201402200 1:42.32 1:42.32
17. Sofie Schottert IJsselmeer 1:46.90 201400862 1:43.36 1:43.36
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Minioren Club Meet 2025
Krommenie, 9-2-2025

Programmanr. 6, Meisjes, 100m wisselslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Wiktoria Zielinska Nieuw-Vennep NT 201401320 1:44.31 1:44.31
19. Yara Jonker WZ&PC Purmerend NT 201700050 1:44.34 1:44.34
20. Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere 1:46.25 201302184 1:45.64 1:45.64
21. Sophie May Lakeman De Ham 1:48.06 201303022 1:45.91 1:45.91
22. Merel Helfensteijn Zv de Ham 1 1:52.35 201400436 1:46.02 1:46.02
23. Jill Hiemcke Oceanus 1:39.07 201400328 1:46.34 1:46.34
24. Lize Braaksma WZ&PC Purmerend NT 201302676 1:46.60 1:46.60
25. Lotte Holthuijsen MSV Zeemacht 2 1:50.37 201400852 1:47.21 1:47.21
26. Nienke van Diepen De Ham 1:45.98 201400600 1:47.67 1:47.67
27. Josephine Huijpen Oceanus 1:51.30 201401260 1:48.83 1:48.83
28. Carlien Stolk Oceanus 1:47.66 201400184 1:52.35 1:52.35
29. Doris Hexspoor HPC Heemstede 1:49.85 201302318 1:52.37 1:52.37
30. Femke Vries Zv de Ham 1 2:04.31 201302736 1:52.38 1:52.38
31. Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend NT 201401958 1:53.55 1:53.55

Elise Kruiswijk Zv de Ham 1 1:57.44 201300988 1:53.55 1:53.55
33. Nora Meester De Ham 1:48.17 201300380 1:54.17 1:54.17
34. Dees Hendriks Zv de Ham 1 1:54.95 201402054 1:54.77 1:54.77
35. Lavinia Petrone AZ&PC De Futen NT 201402648 1:56.00 1:56.00
36. Madelief Holwerda Oceanus NT 201302382 1:58.89 1:58.89
37. Noor Zilaout AZ&PC De Futen NT 201402012 2:00.55 2:00.55
38. Maura Naumann Zv de Ham 1 2:00.56 201400586 2:02.53 2:02.53
39. Dheeksha Koka AZ&PC De Futen NT 201302272 2:04.33 2:04.33
40. Evi van het Wout Zv de Ham 1 2:09.24 201400248 2:06.46 2:06.46
41. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen NT 201401972 2:06.54 2:06.54
42. Louisa-Jade Striet MSV Zeemacht 2 NT 201402716 2:06.65 2:06.65
43. Jill van Roon OEZA NT 201401474 2:09.00 2:09.00
44. Sarah Abu-Hassan AZ&PC De Futen NT 201402526 2:14.06 2:14.06
45. Merel van Dam OEZA 2:23.93 201401468 2:19.48 2:19.48
DIS Julie Petiet MSV Zeemacht 2 1:40.19 201402112

VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

DIS Ella Akbas AZ&PC De Futen NT 201300844
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Yavru Mentes AZ&PC De Futen NT 201401272
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Emma Simons WZ&PC Purmerend 1:44.27 201401266
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Sara Tomic WZ&PC Purmerend 1:40.17 201302462
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Vera Bierens HPC Heemstede 1:48.07 201302498
AFGEM Nidhi Prashanth Oceanus 1:58.95 201402330
AFGEM Nora Saleh Oceanus 1:56.46 201302526
AFGEM Maud Schijf Oceanus 1:35.71 201301486
AFGEM Zoe Diniz Zv de Ham 1 NT 201402176

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
9-2-2025 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael van Leersum De Ham 1:29.26 201400365 1:25.50 1:25.50
2. Ryan Dekker AZ&PC De Futen 1:35.01 201302499 1:28.83 1:28.83
3. Andras Dijkema De Ham 1:30.89 201400275 1:33.20 1:33.20
4. Birk Boonstra De Ham 1:35.00 201301805 1:33.74 1:33.74
5. Brighton Choy Oceanus 1:41.77 201301447 1:36.98 1:36.98
6. Jayden Hali MSV Zeemacht 1 1:40.93 201400393 1:40.34 1:40.34
7. Giuliano Wolfgang MSV Zeemacht 1 1:38.35 201400219 1:42.00 1:42.00
8. Levi Goudriaan Nieuw-Vennep NT 201402081 1:44.69 1:44.69
9. Dirk Kort De Ham 1:49.68 201401335 1:49.32 1:49.32

10. Lucas Hawley HPC Heemstede 1:43.52 201301121 1:49.67 1:49.67
11. Joshua Klemann OEZA NT 201302285 1:58.53 1:58.53
12. Camiel Vierbergen ZV New Wave Almere 1:59.00 201302045 2:01.87 2:01.87
DIS Vladislav Khilko Nieuw-Vennep NT 201402185

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren Club Meet 2025
Krommenie, 9-2-2025

Programmanr. 7, Jongens, 100m wisselslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 2:01.00 201400541
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Mio Arth AZ&PC De Futen NT 201401671

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2018
9-2-2025 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dané Swagerman MSV Zeemacht 1 51.48 201500616 49.83
2. Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 50.34 201500264 50.51
3. Victoria Marchi AZ&PC De Futen 54.63 201500790 51.15
4. Noor Butter OEZA 54.07 201600218 53.37
5. Liliana Lewis De Ham 57.32 201600196 54.69
6. Evelien Rentinck Triton NT 201600948 55.76
7. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 58.99 201500320 58.43
8. Norah Creutzburg Triton 1:01.42 201600408 58.53
9. Julia Willigenburg De Ham 59.30 201501430 1:00.08

10. Salome van Laarhoven OEZA 58.70 201500970 1:00.20
11. Noa ten Kroode Oceanus 1:01.18 201600790 1:01.36
12. Elin Jongeling Triton 57.92 201500900 1:01.61
13. Nienke van den Berg Triton 1:02.34 201600410 1:02.01
14. Fenna Haack OEZA 1:02.20 201600230 1:02.13
15. Chloe Bouhof MSV Zeemacht 1 1:05.34 201500812 1:03.33
16. Juwayria Driouech AZ&PC De Futen 1:09.25 201500972 1:04.66
17. Evi Kalter HPC Heemstede 1:07.13 201500994 1:05.09
18. Lera Pravdina Oceanus NT 201501822 1:05.64
19. Mila Ricardo Zv de Ham 1 NT 201501428 1:06.91
20. Zowi Haack OEZA 1:12.15 201800146 1:07.58 FJ 1
21. Annika Fuchs MSV Zeemacht 2 1:06.68 201500800 1:07.58 FJ 2
22. Beren Eda Arda AZ&PC De Futen NT 201601240 1:10.87
23. Nienke Vries Zv de Ham 1 NT 201702468 1:50.04
DIS Juna Vas Visser Triton NT 201600228

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Victoria Vroom ZV New Wave Almere 56.96 201501280
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

DIS Kate Groot WZ&PC Purmerend NT 201501824
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Eline Vries De Ham 58.69 201501308
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Romy de Rijk Triton 58.94 201500640
AFGEM Lola van den Berg MSV Zeemacht 2 1:16.20 201600984
AFGEM Jessica Thioux Rosenthal AZ&PC De Futen 1:09.96 201501092

BM Shemsedine Amezguiou Oceanus NT 201501469

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2018
9-2-2025 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijmen Helfensteijn De Ham 53.26 201600219 53.91
2. Eliott Salaun AZ&PC De Futen NT 201501299 55.33
3. Shemsedine Amezguiou Oceanus NT 201501469 59.24
4. Bouwe de Boer HPC Heemstede 1:04.96 201500615 1:00.85
5. Max Saarloos ZV New Wave Almere 59.63 201500567 1:03.22
6. Davy Jansen OEZA NT 201501367 1:09.33
7. Arthur Patskevich Zv de Ham 1 1:08.70 201600393 1:10.23
8. Mats de Wit MSV Zeemacht 2 1:15.43 201600567 1:10.97
9. Lean Manck MSV Zeemacht 1 1:09.30 201600171 1:11.45

10. Jan-Willem van Dijk MSV Zeemacht 1 1:14.59 201600279 1:15.34
DIS A. Pilchowski Moore HPC Heemstede NT 201600551

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Minioren Club Meet 2025
Krommenie, 9-2-2025

Programmanr. 9, Jongens, 50m schoolslag, Gebjr 2015 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Stepan Kozlov ZV New Wave Almere 58.77 201501023
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DIS Jayson Vrielink De Ham 54.97 201600395
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
9-2-2025 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 39.51 201300510 38.91
2. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 40.17 201400548 39.70
3. Evi Koopman MSV Zeemacht 1 40.99 201400972 41.36
4. Kaitlyn Astrid Nduwayezu WZ&PC Purmerend 44.36 201300874 42.76
5. Chris Berger Oceanus 46.38 201301876 44.10
6. Lize Braaksma WZ&PC Purmerend 46.42 201302676 44.77
7. Josefien Zweers De Ham 46.16 201400198 44.87
8. Yfke Boonstra MSV Zeemacht 1 43.67 201400338 44.98
9. Sophie May Lakeman De Ham 46.15 201303022 44.99

10. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere 47.08 201301940 45.01
11. Julia van der Schaaff Oceanus 51.24 201301512 45.51
12. Yvie Gwen Leijen Oceanus 45.88 201501022 46.18
13. Zoë Peereboom WZ&PC Purmerend 48.56 201302576 47.82
14. Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere 46.17 201302184 48.46
15. Lotte Holthuijsen MSV Zeemacht 2 47.80 201400852 48.77
16. Nienke van Diepen De Ham 49.96 201400600 48.97
17. Ella Akbas AZ&PC De Futen 53.83 201300844 49.29
18. Nella Prchalova AZ&PC De Futen 56.00 201401820 49.32
19. Wiktoria Zielinska Nieuw-Vennep 48.47 201401320 49.86
20. Doris Hexspoor HPC Heemstede 49.73 201302318 50.04
21. Yasmine Atiq ZV New Wave Almere 53.99 201302562 51.33
22. Nora Meester De Ham 49.84 201300380 51.37
23. Merel Helfensteijn Zv de Ham 1 50.22 201400436 51.94

Dees Hendriks Zv de Ham 1 52.57 201402054 51.94
25. Femke Vries Zv de Ham 1 57.49 201302736 52.57
26. Sofie Schottert IJsselmeer 49.98 201400862 52.95
27. Carlien Stolk Oceanus 52.83 201400184 53.04
28. Ella van der Sangen Triton 53.47 201402254 53.38
29. Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 57.38 201301772 53.73
30. Lavinia Petrone AZ&PC De Futen NT 201402648 53.75
31. Josephine Huijpen Oceanus 53.42 201401260 53.94
32. Louisa-Jade Striet MSV Zeemacht 2 55.76 201402716 54.01
33. Noor Zilaout AZ&PC De Futen 51.56 201402012 54.41
34. Guusje van Dijk MSV Zeemacht 2 53.89 201402110 54.64
35. Jill van Roon OEZA 58.36 201401474 56.81
36. Jill Hiemcke Oceanus 49.94 201400328 56.85
37. Dheeksha Koka AZ&PC De Futen NT 201302272 57.12
38. Madelief Holwerda Oceanus 58.70 201302382 57.31
39. Mette Blauwhof HPC Heemstede 57.75 201401786 57.61
40. Elise Kruiswijk Zv de Ham 1 56.14 201300988 57.97
41. Evi van het Wout Zv de Ham 1 55.98 201400248 58.44
42. Eadlyn Castiglia AZ&PC De Futen 58.35 201401972 59.17
43. Maura Naumann Zv de Ham 1 55.39 201400586 59.34
44. Yavru Mentes AZ&PC De Futen 1:01.10 201401272 59.42
45. Jana Tomic WZ&PC Purmerend NT 201402738 1:05.87
46. Sarah Abu-Hassan AZ&PC De Futen 1:08.19 201402526 1:06.46
47. Merel van Dam OEZA 1:04.38 201401468 1:06.76
48. Noa Huiskamp IJsselmeer 1:10.27 201401918 1:12.41
DIS Meiling Chang Oceanus NT 201402896

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend 49.02 201401958
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Vera Bierens HPC Heemstede 51.64 201302498
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Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Nidhi Prashanth Oceanus 55.46 201402330
AFGEM Nora Saleh Oceanus 1:04.16 201302526
AFGEM Maud Schijf Oceanus 46.77 201301486
AFGEM Fiene Uiterwijk Oceanus NT 201402894
AFGEM Sara Tomic WZ&PC Purmerend 47.13 201302462
AFGEM Zoe Diniz Zv de Ham 1 51.53 201402176

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
9-2-2025 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Michael van Leersum De Ham 39.83 201400365 40.28
2. Jayden Hali MSV Zeemacht 1 44.01 201400393 43.48
3. Ruben Prins MSV Zeemacht 1 46.99 201301395 44.17
4. Brighton Choy Oceanus 49.16 201301447 45.58
5. Dirk Kort De Ham 46.71 201401335 48.56
6. Kaj van der Heide De Ham 49.99 201301807 49.08
7. Lucas Hawley HPC Heemstede 51.33 201301121 50.78
8. Sem Passenier MSV Zeemacht 2 48.93 201400221 51.04
9. Levi Goudriaan Nieuw-Vennep 54.48 201402081 51.90

10. Camiel Vierbergen ZV New Wave Almere 51.74 201302045 52.50
11. Sven Cupido HPC Heemstede 57.40 201302649 52.92
12. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 55.69 201400541 53.47
13. Joshua Klemann OEZA 52.03 201302285 55.67
14. Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 58.77 201400697 57.00
15. Levi van Bolhuis Triton 55.58 201400795 57.31
16. Art Schotsman Zv de Ham 1 NT 201400244 58.25
17. Vladislav Khilko Nieuw-Vennep NT 201402185 1:03.47

AFGEM Mio Arth AZ&PC De Futen NT 201401671

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
9-2-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 40.49 201500264 41.21
2. Jenna van Leersum De Ham 41.39 201600442 41.51
3. Yara Jonker WZ&PC Purmerend 45.32 201700050 42.57
4. Liliana Lewis De Ham 43.81 201600196 42.76
5. Noor Butter OEZA 42.32 201600218 43.69
6. Elin Jongeling Triton 45.69 201500900 46.44
7. Nienke van den Berg Triton 52.09 201600410 46.97
8. Fenna Haack OEZA 50.13 201600230 47.83
9. Dané Swagerman MSV Zeemacht 1 45.62 201500616 48.18

10. Tessa Valom WZ&PC Purmerend 48.89 201600718 48.48
11. Evelien Rentinck Triton NT 201600948 50.39
12. Julia Willigenburg De Ham 48.07 201501430 51.19
13. Salome van Laarhoven OEZA 54.95 201500970 51.32
14. Norah Creutzburg Triton 55.08 201600408 52.92
15. Démira-Beau Riepe MSV Zeemacht 1 54.37 201501198 53.12
16. Kate Groot WZ&PC Purmerend NT 201501824 54.00
17. Chloe Bouhof MSV Zeemacht 1 53.52 201500812 54.17
18. Annika Fuchs MSV Zeemacht 2 48.06 201500800 54.24
19. Juna Vas Visser Triton 1:03.91 201600228 54.83
20. Mila Ricardo Zv de Ham 1 54.60 201501428 55.91
21. Lera Pravdina Oceanus NT 201501822 58.02
22. Nienke Vries Zv de Ham 1 1:20.00 201702468 59.44
23. Zowi Haack OEZA 1:44.80 201800146 1:00.25

Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 1:00.92 201500320 1:00.25
25. Evi Kalter HPC Heemstede 1:01.58 201500994 1:04.53
26. Noa ten Kroode Oceanus 1:16.80 201600790 1:08.39

AFGEM Romy de Rijk Triton 51.94 201500640
AFGEM Lola van den Berg MSV Zeemacht 2 1:07.48 201600984
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Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
9-2-2025 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bouwe de Boer HPC Heemstede 46.67 201500615 44.91
2. Jayson Vrielink De Ham 42.03 201600395 45.88
3. Shemsedine Amezguiou Oceanus NT 201501469 47.21
4. Stepan Kozlov ZV New Wave Almere 46.23 201501023 47.25
5. Benjamin Leenards ZV New Wave Almere 1:01.00 201501063 48.58
6. Yarik Dushko WZ&PC Purmerend 50.57 201500985 50.74
7. Lean Manck MSV Zeemacht 1 52.80 201600171 56.22
8. Maarten Prins MSV Zeemacht 1 59.04 201500743 57.88
9. Arthur Patskevich Zv de Ham 1 58.05 201600393 58.97

10. Jan-Willem van Dijk MSV Zeemacht 1 1:01.02 201600279 1:00.48
11. Mats de Wit MSV Zeemacht 2 1:05.32 201600567 1:01.92
12. Davy Jansen OEZA NT 201501367 1:03.45
DIS A. Pilchowski Moore HPC Heemstede NT 201600551

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Siem de Die WZ&PC Purmerend 44.24 201501339
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Gebriël Tsegay Hagos WZ&PC Purmerend NT 201501385

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
9-2-2025 - 15:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team 1 2 MSV Zeemacht 1 2:27.93 2:20.07
Giuliano Wolfgang 14 36.93 Saar De Jager 13
Ruben Prins 13 Inoa Bremer 13

2. De Ham 1 De Ham 2:22.24 2:20.24
Birk Boonstra 13 37.04 Lindsy Bottelier 13
Andras Dijkema 14 Michael van Leersum 14

3. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 2:46.04 2:28.44
Noura Jonker 14 34.47 Sara Tomic 13
Emma Simons 14 Kaitlyn Astrid Nduwayezu 13

4. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 2:28.36 2:28.65
Regan McGrady 14 38.93 Zoe Mammen 13
Victoria Marchi 15 Ryan Dekker 13

5. Oceanus 2 Oceanus NT 2:40.84
Brighton Choy 13 37.28 Yvie Gwen Leijen 15
Chris Berger 13 Jill Hiemcke 14

6. Team 2 4 MSV Zeemacht 2 2:54.43 2:49.88
Sem Passenier 14 39.88 Julie Petiet 14
Guusje van Dijk 14 Lotte Holthuijsen 14

7. Triton 1 Triton 2:58.99 2:55.60
Sarah Visser 13 37.03 Ella van der Sangen 14
Elin Jongeling 15 Levi van Bolhuis 14

8. Oceanus 1 Oceanus NT 2:57.03
Carlien Stolk 14 45.13 Josephine Huijpen 14
Julia van der Schaaff 13 Madelief Holwerda 13

9. New Wave Almere 1 ZV New Wave Almere 3:11.71 3:09.07
Andrew ten Hoedt 14 45.91 Yasmine Atiq 13
Danik Smolyakov 14 Amberlyn Leenards 13

DIS De Ham 2 De Ham 2:28.22
EA - Te vroeg overgenomen.

Kaj van der Heide 13 38.85 Dirk Kort 14
Josefien Zweers 14 Sophie May Lakeman 13


